
  Latvijas čempionāts 2020. Vīriešu trijnieki. Kopvērtējums   

Vieta  Komanda  Spēlētājs  Spēlētājs  Spēlētājs  Spēlētājs  Klubs  
1  Ventspils 1   Raido Blumbergs Nauris Bogdanovičs Andris Padrevics    Ventspils kērlinga klubs  

2  Warriors DKR  Kristaps Stepiņš  Raivis Stepiņš  Dāvids Lindbergs    JRFPC Upesciema "Warriors" 

3  Upesciems   Māris Miglāns  Dzintars Seilis  Denijs Kuzma  Kristiāns Mihailovs  SK Upesciems  
4  RP 1   Aividss Švarcs  Vladislavs Djomins  Kaspars Akmens    Rīgas "Petanka"  

5  Warriors 1   Edgars Silovs  Juris Silovs  Artūrs Akmentiņš    JRFPC Upesciema "Warriors" 

6  Mežpils  Ivars Dzenītis  Vilnis Frēlihs  Sandis Dzenītis  Māris Silovs  BSK "Boule"  
7  Warriors 2  Andis Paļeļunas  Bruno Paļeļunas  Ando Paļeļunas    JRFPC Upesciema "Warriors" 

8  Vikings   Oskars Neilands  Dens Neilands  Lauris Seļickis    Lapmežciema "Vikingi"  

9  Ērģeme 3   Uldis Poga  Mārcis Miķelsons  Roberts Kreilis    SK Petanks Ērģeme  

10  RP 2  Ivan Hytt  Mihails Dvorjanskis Mārtiņš Tamsons    Rīgas "Petanka"  

11  Ērģeme 2   Inguss Ruņģis  Gundars Lasmanis  Jānis Skrastiņš    SK Petanks Ērģeme  

12  Teika   Egils Lejnieks  Māris Rikšs  Luka Zuters    BSK "Boule"  

13  Ērģeme 1   Imants Zvirbulis  Dainis Podnieks  Mārtiņš Kreilis    SK Petanks Ērģeme  

14  Doks   Andis Jurēvics  Vilnis Jurēvics  Armands Mazpāns   IK Doks  

15  Ventspils 2   Juris Keišs  Normunds Priede  Ēriks Viļumovs    Ventspils kērlinga klubs  

16  Warriors 3   Sergejs Rudzītis  Renards Zaika  Jevgēņijs Broks    JRFPC Upesciema "Warriors" 

17  Upesciems 2   Alvis Zīriņš  Dainis Kalniņš  Edgars Austrums    SK Upesciems  
  

  



Kopvērtējums pēc 5 Šveices sistēmas kārtām.  
Rank  Pseudonym  Name 1  Name 2  Name 3  Name 4  Club  Score  BHN  fBHN  Games   Points  Bye  

1  Mežpils  Ivars Dzenītis  Vilnis Frēlihs  Sandis Dzenītis  Māris Silovs  Boule  5  14  71   5:0   62:28     

2  Upesciems   Māris Miglāns  Dzintars Seilis  Denijs Kuzma  Kristiāns 
Mihailovs  

Upesciems  4  18  68   4:1   57:31     

3  Warriors DKR   Kristaps Stepiņš  Raivis Stepiņš  Dāvids Lindbergs    Warriors  4  14  69   4:1   59:23     

4  Vikings   Oskars Neilands  Dens Neilands  Lauris Seļickis    Vikings  4  11  71   4:1   55:41     

5  Ventspils 1   Raido Blumbergs  Nauris Bogdanovičs  Andris Padrevics    VKK  3  17  72   3:2   50:36     

6  Warriors 1   Edgars Silovs  Juris Silovs  Artūrs Akmentiņš    Warriors  3  14  67   3:2   51:45     

7  Warriors 2  Andis Paļeļunas  Bruno Paļeļunas  Ando Paļeļunas    Warriors  3  12  68   3:2   45:47     

8  RP 1   Aividss Švarcs  Vladislavs Djomins  Kaspars Akmens    RP  3  12  63   3:2   44:46   1  

9  RP 2  Ivan Hytt  Mihails Dvorjanskis  Mārtiņš Tamsons    RP  3  11  65   3:2   38:54     

10  Ērģeme 3   Uldis Poga  Mārcis Miķelsons  Roberts Kreilis    Ērģeme  2  15  60   2:3   46:50     

11  Teika   Egils Lejnieks  Māris Rikšs  Luka Zuters    Boule  2  13  63   2:3   45:48     
12  Ērģeme 2   Inguss Ruņģis  Gundars Lasmanis  Jānis Skrastiņš    Ērģeme  2  13  62   2:3   42:50     

13  Ērģeme 1   Imants Zvirbulis  Dainis Podnieks  Mārtiņš Kreilis    Ērģeme  2  12  61   2:3   54:51   4  

14  Ventspils 2   Juris Keišs  Normunds Priede  Ēriks Viļumovs    VKK  2  12  58   2:3   55:55   2  

15  Doks   Andis Jurēvics  Vilnis Jurēvics  Armands Mazpāns    Doks  1  12  62   1:4   35:59     

16  Warriors 3   Sergejs Rudzītis  Renards Zaika  Jevgēņijs Broks    Warriors  1  11  59   1:4   37:59   5  

17  Upesciems 2   Alvis Zīriņš  Dainis Kalniņš  Edgars Austrums    Upesciems  1  10  59   1:4   37:59   3  

 

 

  



LČ 2020. Vīriešu trijnieku rezultāti pa kārtām  
    

          
1. kārta  Komanda  Komanda  Rezultāts   2. kārta  Komanda  Komanda  Rezultāts   3. kārta  Komanda  Komanda  Rezultāts  

1 Ventspils 1 Teika 13:05  9 RP 1 Doks 13:09  17 RP 1 Mežpils  00:13 
2 Ērģeme 1 Warriors 1 10:13  10 Warriors 1 Upesciems 02:13  18 Ventspils 1 Upesciems 07:09 
3 Mežpils  Ventspils 2 13:08  11 Ērģeme 2 Ventspils 1 05:13  19 Warriors DKR RP 2  13:00 
4 Warriors DKR Warriors 2  13:00  12 Warriors DKR Ērģeme 3 13:00  20 Ventspils 2 Ērģeme 2 10:13 
5 Doks Warriors 3 13:07  13 Mežpils  Ērģeme 1 13:07  21 Vikings Doks 13:03 
6 Ērģeme 3 RP 2  13:03  14 Warriors 3 RP 2  10:13  22 Ērģeme 3 Warriors 2  10:13 
7 Upesciems Vikings 13:03  15 Upesciems 2 Warriors 2  08:13  23 Warriors 1 Warriors 3 13:04 
8 Ērģeme 2 Upesciems 2 13:01  16 Vikings Teika 13:08  24 Ērģeme 1 Teika 11:12 

  RP 1 Bye  13:07    Ventspils 2 Bye  13:07    Upesciems 2 Bye  13:07 

     
          

4. kārta  Komanda  Komanda  Rezultāts   5. kārta  Komanda  Komanda  Rezultāts       

25 Warriors DKR Ventspils 1 07:13  33 Mežpils  Ventspils 1 10:04      
26 Mežpils  Upesciems 13:09  34 Warriors DKR Warriors 1 13:10      
27 Warriors 1 RP 1 13:05  35 Warriors 2  Upesciems 06:13      
28 Ērģeme 2 Vikings 07:13  36 Vikings Ērģeme 3 13:10      
29 Warriors 2  Warriors 3 13:03  37 RP 2  Ventspils 2 13:11      
30 Ventspils 2 Upesciems 2 13:09  38 RP 1 Ērģeme 2 13:04      
31 RP 2  Teika 09:07  39 Ērģeme 1 Upesciems 2 13:06      
32 Ērģeme 3 Doks 13:08  40 Teika Doks 13:02      

  Ērģeme 1 Bye  13:07    Warriors 3 Bye  13:07      
  



 

  



 

  


